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Kéd produktu

7703000
ZnakalVjrobce Rieker
Kategorie démsks
EaN 4061811559527
Barva ems
Materidl syntetika
Sifka obuvi G-standart
Sezéna Jamijpodzimni
Zateplent nezateplens
Dostupnost na Hlaunim sklade: Neni skadem

Dostupné mnozstut

QUICK SCHUH & QUICK SHOES & DETSKA OBUV
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Zobrazt dostupnost na prodeinich
Najdéte svou prodejnu
22

* Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (OC Stop Shop)
+ +420 455 381 123

 usti@vjobuv.cz

+ PO NE: 900 - 19:00

Centralni sklad

et
Rezervovat

+Treboriska 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
“aa0724

Rezervouat.

QUCE sci

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nd Vitavou
- 420 380 331

108
+ tyn@ujobuv.cz
+P0- PA9:00- 1
50:9:00- 16100
9.00-13:00
Centralni skiad - £
pre
Rezervovat

+ KMysiuné 31,373 73 Stepanovice - SKLAD 02
+ 4420724 110 591

* eshop@vjobuv.cz

+PO-PA: 7:30- 15:00

“Treboi

1 pér

aues
+ 5. kvétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvofak)

NE:zavi
Svitia nad Szavou
1pér

+ Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétl nad Sizavou

Nedostimé

DETSEA OB
+ Bezdékousks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ 1420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

ik S
« iibramski 1177, 264 01 Sedlcany

+ Dukelskd bréna 2517, 796 01 Prostejov (OC Zlata brana)
+ 4420 581 211 888

 prostejovaviobuv.cz

+ PO NE: 900 - 19:00

« Praské 149, 261 01 Pribram
Py

Prerov
edostupné

DETSIR OBl

« Cechova 3491126, 75002 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 420581 217 259

- preroveujobuv.cz

+ PO NE: 900 - 20:00

edostupné

+ namesti iky 2703127, 326 00 Pize
+ 4420377 430 188
* pzenGvjobuv.cz
+ PO -NE: 900 - 20:00
Pisek - Budsovicka ul.
dostupne.

fsrs
* Budsjovicks 1031, 397 01 Pisek
e 321093

NE: zavieno
Pisek - Jungmannova ul.
et

Rezervovat

+ Jungmannova 33, 397 01 pisek
+ 4420382210733

Ceské Budgjovice - Ctyii Dvory
Nedostopn

fezervou:
Quice st
* Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 4420 385 510 000

Rezervovat

« Duofdkova ulice 1163, 563 01 Lanskroun

. 771246
ianskroun@ujobuvcz
+ PO NE: 900 - 18:00

rmov
Nedostupné

Rezervovat

privd

« Z8mecke némésti 20684, 794 01 Koy
p 9120

NE: zavfeno (prodejna je docast

Ceské Budéjovice - Krajinska ul.
Hedostupné

* Krafinské 252118, 370 01 Ceskeé Budéjovice
- +420 387 204 160

* krajinska@viobuv.cz
+PO" PA: 8:30- 18:00
0-12:00

NE: zavieno

Duiir Krélové nad Labem
Lpir

Qg S0
« nébfe2i Bentova 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
+ 420 a0t

+P0-50:9:00- 19:00

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ 4420 474 650 040

+ chomutov@uiobuv.cz

19:00

Celikovice

esostné

Qi s
 rémysious ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 420 315 624 362

*« celakovice@jobuv.cz

1800

50:9:00-16:00

NE: 900 1300

+420724110591 25.2.2026 05:37
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